
UCHWAŁA NR IV/26/2024 
RADY GMINY ROGOWO 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru 
obniżek tygodniowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze 

w szkołach i przedszkolach oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 
nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela prowadzących zajęcia w szkołach 

i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Rogowo. 

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłosić w formie obwieszczenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
tekst jednolity uchwały Nr XXXII/203/2018 Rady Gminy Rogowo, powiat żniński z dnia 11 września 2018 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, 
którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach oraz tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela prowadzących 
zajęcia w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Rogowo (Dz. Urz. 
Woj.Kuj.-Pom. poz. 4632) z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) uchwałą Nr XLII/298/2022 Rady Gminy Rogowo z dnia 20 września 2022 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach oraz tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta 
Nauczyciela prowadzących zajęcia w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Rogowo (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. poz. 4762); 

2) uchwałą Nr LIV/395/2023 Rady Gminy Rogowo z dnia 12 września 2023 r. o zmianie uchwały nr 
XXXII/203/2018 Rady Gminy Rogowo z dnia 11 września 2018r. w sprawie określenia zasad udzielania 
i rozmiaru obniżek tygodniowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska 
kierownicze w szkołach i przedszkolach oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela prowadzących zajęcia w szkołach 
i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Rogowo (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. 
poz. 5748). 

2. Obwieszczenie, o którym mowa w ust.1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Robert Wódczak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00E178AE-CB61-4FE9-B19C-6D094DAA42BE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Art. 16 ust.3 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych   
i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019r. poz. 1461) stanowi, iż teksty jednolite aktów 
normatywnych innych niż ustawa ogłasza organ właściwy do ich wydawania.   
Uchwała Nr XXXII/203/2018 Rady Gminy Rogowo z dnia 11 września 2018r. w sprawie 
określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, 
którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach oraz tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta 
Nauczyciela prowadzących zajęcia w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Rogowo (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. poz. 4632) została zamieniona uchwałą Nr 
XLII/298/2022 Rady Gminy Rogowo z dnia 20 września 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, 
którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach oraz tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta 
Nauczyciela prowadzących zajęcia w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Rogowo (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. poz. 4762) oraz uchwałą Nr LIV/395/2023 Rady 
Gminy Rogowo z dnia 12 września 2023r. o zmianie uchwały nr XXXII/203/2018 Rady Gminy 
Rogowo z dnia 11 września 2018r.w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek 
tygodniowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w 
szkołach i przedszkolach oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 
nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela prowadzących zajęcia w szkołach i 
przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Rogowo (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. 
poz. 5748), co zgodnie z art. 16 ust. 3 ww. ustawy obliguje Radę Gminy do podjęcia uchwały w 
przedmiocie ogłoszenia jej tekstu jednolitego.   
Wobec powyższego koniecznym jest podjęcie niniejszej uchwały. 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Robert Wódczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00E178AE-CB61-4FE9-B19C-6D094DAA42BE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/26/2024 RADY GMINY ROGOWO z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


